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ДИМИТАР АРГАКИЈЕВ

Dimitar Argakijev, Macedonia

планински врв -

и кога седам 

јас сум во небо

planinski vrh –

i kada sjednem

na nebu sam

mountain peak -

and when I sit

I am in the sky

оди девојката -

на пета од чизмата

лист од костен

ide djevojka –

na peti čizmice

kestenov list

a girl walks -

on a heel of the boot

a chestnut leaf

Translated by Boris Nazansky
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